Vorabqualifikation Ligacup 2016

Dafiir werden die Ergebnisse der

Vorabqualifikation:

Vorrunden-Qualifikations statt.

ersten Runde des Ligaspiels Juni

Da in der Hauptrunde des Ligacups nur 32 Mannschaften an den Start gehen, wir
aber mittlerweile mehr als 40 Teams in unserer Freizeitliga haben, findet im Juni 2016 eine

aller

Viel Spal® wiinscht Euch Euer HotSpot Bowling Neuruppin...

Drittligisten herangezogen. Die besten 9, qualifizieren sich dann fiir die
Hauptrunde, welche im Juli 2016 startet.

1. Runde des Ligaspiels Juni 2016
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OPR Borussen
Bowling Bieber
Chivas bros. U. sisters
A-Team Il
Pille Palle
Team Lipko m. A.
Team Phoenix
The lucky Theam
Bowling Beaster
Koffis Il
Euromar Tigers
Die Fiinf
Motion to strike
Die Freaks
Die Kaputten
S+H
PinSchoner
Balls of steels
Old man of hoy
Wittstocker Pinkillers
Pin Mafia
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666
648
515
510
509
504
487
482
480
467
465
439
439
434
428
404
395
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