## **Vorabqualifikation Ligacup 2016**

Da in der Hauptrunde des Ligacups nur 32 Mannschaften an den Start gehen, wir aber mittlerweile mehr als 40 Teams in unserer Freizeitliga haben, findet im Juni 2016 eine Vorrunden-Qualifikations statt.

Dafür werden die Ergebnisse der <u>ersten Runde des Ligaspiels Juni aller</u>

**Drittligisten** herangezogen. Die besten 9, qualifizieren sich dann für die Hauptrunde, welche im Juli 2016 startet.

Viel Spaß wünscht Euch Euer HotSpot Bowling Neuruppin...

## Vorabqualifikation:

## 1. Runde des Ligaspiels Juni 2016

1			
	1	OPR Borussen	694
1	2	Bowling Bieber	666
1	3	Chivas bros. U. sisters	648
	4	A-Team II	515
	5	Pille Palle	510
	6	Team Lipko m. A.	509
)	7	Team Phoenix	504
	8	The lucky Theam	487
	9	Bowling Beaster	482
	10	Koffis II	480
1	11	Euromar Tigers	467
	12	Die Fünf	465
	13	Motion to strike	439
	14	Die Freaks	439
)	15	Die Kaputten	434
	16	S+H	428
	17	PinSchoner	404
	18	Balls of steels	395
	19	Old man of hoy	0
1	20	Wittstocker Pinkillers	0
J	21	Pin Mafia	0